
UCHWAŁA NR LV/343/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 
sołeckim (Dz.U. poz. 301), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kłodawa środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Cichocki



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301) rada gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Rada gminy podejmuje 
uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. Uchwała 
o wyrażeniiu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych 
następujących po roku, w którym została podjęta. Środki funduszu przeznacza się na realizację 
przedsięwzięć, które są zgłaszane we wnioskach przez poszczególne sołectwa. Środki te można 
przeznaczyć na przedsięwzięcia, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia 
mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Szacunkowa wysokość środków finansowych 
funduszu sołeckiego na 2015 rok wyniesie 300.000,00 zł. Wysokość środków, która przypada na 
poszczególne sołectwa jest uzależniona od liczby mieszkańców danego sołectwa. 


	
	



